



**4G WIRELESS BROADBAND ACCOUNT OPTIONS**  
 Circle required option

MONTHLY PLANS	\$ pm	\$perGB	Minimum Charge	Tick Required Option
1 GB data pm	\$15.00	\$15.00	\$15.00	
5GB data pm	\$29.00	\$5.80	\$29.00	
8 GB data pm	\$34.00	\$5.25	\$34.00	
15GB data pm	\$60.00	\$4.00	\$60.00	
50GB data pm	\$70.00	\$1.40	\$70.00	
70GB data pm	\$99.00	\$1.50	\$105.00	
<i>Excess data is charged at \$15 per 1GB data block</i>				
<b>PREPAID PLANS</b>				
500mb	\$15.00	.03cpmb	\$15.00	
1GB	\$20.00	.02cpmb	\$20.00	
2GB	\$29.00	\$14.50 pergb	\$29.00	
3GB	\$45.00	\$15 pergb	\$45.00	
4GB	\$55.00	\$13.75pergb	\$55.00	
6GB	\$85.00	\$14.17pergb	\$85.00	
10GB	\$95.00	\$9.50pergb	\$95.00	
15GB	\$145.00	\$9.67pergb	\$145.00	
<b>SIM CARDS</b>	\$14.95 ea			
4G Pocket Wifi	\$69.00			
4G USB stick	\$49.00			
<b>Credit Card details</b>	Payment will be deducted on the 1 <sup>st</sup> of each month : / / Exp :			

Credit card :                    /                    /                    /                    Exp

I acknowledge and confirm that this account is on a 12 month contract as specified in the Terms and Conditions and that Cancellation fees apply if the account is cancelled or lost to another provider within that term.

Name : \_\_\_\_\_

Email \_\_\_\_\_

Signed \_\_\_\_\_ Date \_\_\_\_\_

PO Box 45 Balaklava 5461

T 88 622134

F 88 622250

Email : [admin@rbe.net.au](mailto:admin@rbe.net.au)

## Terms and Conditions

### Data Allowance:

- Downloads and uploads are counted towards the monthly Data Allowance
- Includes data usage only
- Excludes use for all other traffic, including but not limited to, Voice, Voicemail and SMS. RBE Internet reserves the right to stop such traffic and apply usage charges at a rate it determines.
- Data Allowances apply per individual service and are not aggregated across multiple services.
- Unused Data Allowance expires at the end of each monthly billing cycle and is not refundable or transferable.
- Unused Data Allowance on prepaid accounts flows into the new period if account is topped up before expiry.
- Data usage includes (but is not limited to) access to email, WAP services, Applications and Internet browsing directly from a mobile device or by using the mobile device as a tethered modem (via WiFi, Bluetooth, cable etc.).
- Any downloaded content, such as ringtones or logos, may incur additional charges from the provider of the content (which will be rebilled to you).
- Data usage is billed in 1KB increments. 1GB = 1000MB. 1MB = 1000KB.
- If a plan is changed mid billing cycle on an active monthly service changes will not come into effect until the 1<sup>st</sup> of the following month.
- On a prepaid account if you use 8GB in one month your account will be suspended until the 1<sup>st</sup> of the following month.

**SIM Cards :** SIM cards are available upon request (\$14.95)

### General :

- All prices include GST
- Plan Changes : a requested change to a current plan listed will incur a fee of \$13.00. To move to a new plan you may need to purchase a new SIM card.